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E.T.H-H SHPK
NIPT :L14307001D
BILANCI KONTABEL Periudha 2012
Monedha : LEK
o She‘n:me Viti Raportues § Viti Paraardhes
Emertimi shpjegue |~ 4 _______
se 311272012 31M2/2011
Aktivet
Aktivet Afatshkurtra
1 Mjete monetare _ _ 1 51,824 24,664
_______ 2______IDerivative dhe aktive finan. te mbajturapertregtim 1 .
i fDenvativet e
....... OB B e . SO (R S ——
Shuma l.2
3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare
eeeekeoo. LlogariiKerkesa te arketueshme ol
,,,,,,, i______|Uogari/Kerkesate tierate arketueshme  _  } 2 | 628161 46,308
i dinstrumente te eraborxhi b e [ it
iv Investime te tjera financiare
Shuma 1.3 . 62,616 46,308
....... I 5 OISR AN SN SN
b flendetepara e e Sl ST
_______ i____fProdnimneproces e e
i _____fProduktetegatshme 4 = S S
v Mallraperrishitie L eeeeeeeemeemeeec e e
v Parapagesat per furnizime 5 =
|Shuma 1.4 - B
_______ 5 _____|Aktivet biologjike afatshkurtra b 4 L
_______ 6______JAktivet afatshkurtra te mbajturapershite {1 & .
T Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 3 2,347,780 860,869
Totali Aktivet Afatshkurtra 2,462,220 931,841
BIINOLATEIRING o renme——————— A R R A A e AR
_______ Too-divestimet financiave dfatglata =~~~ 1 e b
.i______JAksione dhe pjesem. te tierane njesite kontrollaral 1 1
_______ i______|Aksione dhe investime te tieranepjesmarge _______ & 1
i Aksione dne letrate tierameviere. 4 4 1
.. 0v__illogari/Kerkesate arketueshme afatgiata 8 L .
e Shumaltt e e e s
....... 2 _____JAktive afatgjata materiale l e
I SO L | IS S S0 N
v INdertesa e bl S (SR N
B - Maekineri dhe pajisie &
iii Akiive te tiera afatgjata materiale - -
Shuma .2 - -
_______ 3______|Aktivet biologjike afatgjata
_______ 4 |Aitivet afatgjata jomateriale
e EMA I M e
....... i_....jShpenzimet e zhvillimit
. ii_____JAkKtive te tjera afatgjata jomateriale
SO =110 | R
S Kapital aksionar i papaguar |
6 iAktive te tjera afatgjata (ne proces) - -
Totali Aktivet Afatgjata 2 <
Totali Aktivet — 2,462,220 931,841
par- o Administratori
* & N Kdstanca KOTE
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o She.nlme Viti Raportues } Viti Paraardhes
Emertimi shpjeque § ___ b .
se 111272672 31/12/2011
Detyrimet Afatshkurtra
_______ 1______|Derivativet (vieranegative) . d e e
______ 2 AHUBEEIRIOL e st s R e s et s A R
i lHuatedne obligacionet afatshkurtra Lo L S I
_______ i _____IKthimetripagesate huave afatgjata &
ili Bono te konvertueshme o
Shuma 1.2 - -
3 'Huat dhe parapagimet
i _lTepagueshme ndafurnitoreve K T
_______ ii__....|Te pagueshme ndajpunonjesve ... L....4 1 1585051 80177
TR e ——. - S 38517 1 .....34,468
(O (" S R 6 . l...2257.198% 807,198
v Parapagimet e arkétuara
Shuma 1.3 1 2,452,220 921,841
4 {Grantet dhe te ardhurat ¢ shtyra
5 iProvizionet afatshkurtra
Totali Detyrimet Afatshkurtra 2,452,220 921,841
Detyrimet Afatgjata
....... { . JHustalatgista = b e e
...l_.____IHua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare i __________ 1 G [
i Bonot e kenvertueshme
Shuma [1.1 - -
_______ 2 JHisracjelebersaistaials b L e s s
....... S i O T U S S——
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra
Totali Detyrimet Afatgjata = - -
Totali Huate 2,452,220 921,841
Kapita
_______ 1 |Aksionetepakices |
....... 2______iKapitali ge i perket aksion. teshoq. meme 1 | L
_______ 3 _jKapitaliaksionar v/ p 10000} 10,000
....... 4 __|Primiiaksionit e e
_______ 5 _____INjesite ose aksionetethesarit 4 .
....... 6 . _jRezerva e b
iTTRezenvaligere -
i Rezervaltetiera N S— N
iii Rezerva statutere o yTTTUTITTTT = .
Shuma 1.8 P 5
ool _JFitimete pashperndara | S TR Beae
8 Fitimi/Humbja e vitit financiar -
Totali Kapitali 10,000 10,000
931,841
Diferenca YT S
B
NIPT: L1390100%V - "




E.T.H
NIPT

-H SHPK
111430706010

TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 1)

Periudha 01/01/2012-31712/2012

Monedha:

Vas

il KEGA

NIPT: i‘é.%.”-?z_wm#:s.:
sl

lek

Nr. Emertimi si’;;z:jz:e Y%?;onfzuﬁz“x'%??%?;ﬁfr“

1 Shietneto 19
2. |Te ardnura te tiera nga veprimtarie e shitytezimit 1 1 1 ]
3 |Ndiyshime ne inv. ¢ prod. te gatshemeneproces ¥ 1 Tl ]
4 IMaterialete konsumwara 20 L]

5 |Kostoepunes
4l Pagaepersoreit T 21 | T
"b| Sigurimet shogerore e shendetesore | 22 T T
5 |shuma a0y T T
6 fAmortizimidhe zhvieresimet 123 1 k]
7 Ishpenzimetetiera | 24 | ]

8 |{Totalii shpenzimeve

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore - -

10 |Te ardhurat dhe shp. financiare nga nj. e kontrolluara | I RN
711 |Te ardnurat dhe shp. financiare nga pjesemarrjet | ]
13 [Te ardhurat dhe shpenzmet finandiare nga: | YT
Al nvesime e era financiare afeigiaa [T

~of interess. " 0 R
Tl fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit | 26 | R
| e dnanciare

T ITotali (a-d) : -

13 |Totalii te ardhurave dhe shpenz. financiare - -

14 [Fitimi (Humbja) para tatimit - -

15 {Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 27 - -

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar E -

17 | Elemente te pasqyrave te konsoliduara

kontabel I miratuar Administratori
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E.T.H-H SHPK
NIPT :L14307001D

PASQOYRA E FLUKSIT TE PARASE (Cash Flow)
Metoda Indirekte

Shenimi Viti Raportues
PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE- METODA INDIREKTE shpjegues | 31/12/2012
| FLUKSI | PARASE NGA VEPRIMTARIA E SHFRYTEZIMIT
1 [Fitimi | Bilancit e
2 Rregulilme per: I T R
""""""""""" a Tat'm fmrm i mohm ne PASH - ” g
4 Hu Y'IbJE ngdkembnmet valutore o *
d Hur"bj@ nga shitja e AAGJ
e‘ bhpenz
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
finga aktthetl
: ‘RI'ItJC renie ne tepr.cw e kukn,save te ark. te tJera 8 ~ {16,308)
‘ertje/reme ne tepncekn e mventant B . =
Rritjie/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga
ilaktiviteti -
| ertje reme deymmeve te tjera 9 1,930,379
""""""""""" k|interesi | paguar R
7 Shpenmme te peri"udhave te ardhshme 10 (1,486,911)
Paraja neto nga aktivitetet e shfytezimit 27,180
1} FLUKSI | PARASE NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE
1 |Blerja e shoq. Kontrolluar X minus parate e arketuyara | -
2 [Blerja e aktiveve afatgjata materiale f
eIJP AAGJ Jomaterlale - ” _ -
s 'D|\.f|dentei [ arketuar
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese -
H FLUKSI | PARAVE NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE -
i ilt aksionar | -
o .
3 Pagesa B detyr!mlt te girase financiare {1
e D_I_V!c.u]_t i _
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare -
v RRITIA/RENIA NETO E MJETEVE MONETARE 27,160
1Y MIETE MONETARE NE FILLIM TE PERIUDHES KONTABEL 11 24,664
Vi MJETE MONETARE NE FUND TE PERIUDHES KONTABEL 12 51,824
ADMINISTRATORI
anmnm KOTE
R | el | =
o im a ﬁ %I "p 4|
z | Sh.pk |5
#H E L M E S %




E.T.H-H SHPK
NIPT :L14307001D

PASQYRA E NDRYSHIMIT TE KAPITALIT

(Periudha 01 Janar - 31 Dhjetor 2012)

Kapiatali
aksionar

Aksionet

(=]

Thesarit

Shuma te
parashikuara
per rezige

Pozicioni me 31 Dhjetor 2011

10,000

Efekti { ndrysh. Polikave kontabel

Pozicioni | rregulluar 01.01.2012

10,000

Fitimi neto | peiudhes kontabel

Dividentet e paguar/deklaruar

Transferime ne rezerven e
detyrushme ligjore

Transferim ne rezerven e
detyrushme statutore

S ——

FANGFORMER *

T e |0

7 5w

Transferime ne rezerva te tjera

Emetimi | kapiatlit aksionar

Rezerva rivleresimi | AAG)

Transferim ne detyrimet

Blerje aksionesh thesari

Terhegje kapitali per zvogelim

Korigjim gabime te shkuara

Pozicioni me 31 U:m.mﬂomwcmw

10,000

Shenimi shpjegues

39

kontabel [ miratuar

Vasil XEGA

Fitimi [ Rezerva
pashperndare |te tjera
40
Administratori

Kostanca KOTE



fage O1

SHENIMET SPJEGUESE

Dhénia e shenimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dnenave te késa) pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percakiuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55, Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) informacion | pérgjithsém dhe politikat kontabé&l
biShenimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontakbilitetit ne Shgiperi.(SKK 2; 49)
3 Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara (38K 1, 35)

4 Parimet dhe karakieristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. ; (SKK 1; 37 - 89)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e s3dj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen = kontabilitetit.

e) MATERIALITET! eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet & meposhieme !

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin & paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar pa nen & mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Il Politikat kontabél

Per percakiimin e kosios se inventareve eshte zgjedhur metoda "KOSTOS MESATARE"
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si akiiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin ¢ AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes {dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5. 18}
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli | kestos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar, (SKK §; 21)
Per llogaritjen & amortizimit te AAM (SKK 5: 28) njesia jone ekonomike ka percakiuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden & amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per nderiesat ne menyre lineare me ska ndertesa
- Te gjitha AAM te fjera me 10 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 58) njesia ekonomike raporiuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare. Shogeria nuk ka AAGJ.




E.T.H-H SHPK

Shenimet shpjeguese te Pasqyrave financiare

Nr i -Nr T 2012
shpjegimit| llogarise Pershrimi Debi Kredi Debi Kredi
5812! Banka 24 664 © 80772
1 531] Arka RS

24 Bb4 a1,824

444| Tatim fitimi 30,000 30,000

2 4456| TVSH | zbritshem 16,308 3261

46,308 - 62,616

486/{ SHPA nga 201 860,869 860,869

628| Sherbime bankare 6.050

641/ Pagat dhe shperblime 1,200,000

5 644 siqurimet shogerare 78,533

) 6181/ kunta per ERE 18.000

657/ bjoba 1788

6161| Sigurime 81,540

2,347,780
4 421] Punonjes dhe nepunes | 8[[.177! ] 158,505 I
4421 TAP 10,000 10,000
5 431/ Sigurimet shogerore 24,488 25,517
6 455| Ortake 807138 2257198
7 101| kapiali 10,000 10,000

KOSTANCA KOTE
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faue (3
Ref.

SHENIMET SPJEGUESE

C  Shé&nime té tiera shpjegeuse

> Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodnura pas dates se bilancit per te citat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese nuk Ka.

Administratori
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E.T.H-H shpk
NIPTI: L14307001D Korce, me 28/03/2013

DEKLARATE

Deklaroj se Subjekti “E.T.H-H ”shpk , me NIPT L14307001D, me pronare:
1. Kote Co shpk icili zoteron 82% te kuotave '

2. La Vita Tex shpk | cili zoteron 18% te kuotave

Ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2012 komform standarteve kombetare te
kontabilitetit

Hartuesi | pasqyrave financiare eshte Z. Vasil XEGA, kontabel | miratuar me
NIPT L13801005V.

ADMINISTRATORI
Kostanca KOTE
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E.T.H-H SHPK
NIPT :L143070061D

INVENRAI | MAGAZINES DATE 31/12/2012

Vlefté

\_r "~ Ipershkrimi ”Njesia | Gjendie Kosto
Vasil XEGA Kostanca KOTE
- | W S .
Olhumn 32l 78 B3
VASI - | Shp.k| g
KONTABEL 1 AR, kH E L M E S*|
NIPT: L1399105§f




E.T.H-H SHPK
NIPT :L14307601D

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2012

ne leke
Ne Emertimi Sasia ; 53)'??;’;2 Shesa | Pakesime | 1?12?;5 ,
1 |Toka - - 5 .
2 |Ndertime - = % s
3 |Makineri paisje . £ & .
4 [Mjete transporti & % z
5  lkompjuterike - 8 . ;
1 |Zyre = = R
2 . : -
3 - - - =
4 B . _
TOTALI - = - =
Amortizimi A.A.Materiale 2012
- Gjendje _ Gjendje
Nr Emertimi Sasia | onot2012 Shtesa Pakesime 311212012
1 - Toka = - - &
2 |Ndertime - = =
3 |Makineri paisje,vegla - 5 s
4 |Mjete transporti = - . ‘
5  |kompjuterike = = -
1 |zyre - 5 = -
2 - - - =
3 R R :
4 = = -
TOTALI 0 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
_— ) Gjendije ‘ Gjendje
Nr Emertimi Sasia My e Shtesa Pakesime A
1 |Toka - - 3 -
2 |Ndertime . - = -
3 |Makineri paisie vegla - Z . =
4 [Mijete transporti - - - -
5 |kompjuteriks - _ ~ .
1 |Zyre - = . -
2 5 . : B
3 B, < < “
4 . . B
TOTAL‘IH_ o 707 o o
ADMINISTRATORI
Kostanca KOTE
VASIL (B
KONTABEL | R UNR o ~ Shps ol
NIPT: uagcssv ‘ * A L M E S* ‘

.




E.T.H-H SHPK
NIPT :L14367001D

INVENTARI | MIETEVE TE TRANSPORTIT DATE 31/12/2012

ARSGRISTEAIG T | . i
Viera IR Amortizimi | Viera kontabel

Nr Kategoria |Marka modeli Targa : akumuluar
fillestare 24/12/2011 2012 31/12/2011

ADMINISTRATORI
Kostanca KOTE




E.T.H-H SHPK
NIPT :L14307001D

Pasqyre Nr.1

ANEKS STATISTIKOR

Numri | Kodi
TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor viti 2012
1 [Shitjet gjithsej (a + b +c } 70 11100
a) | Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101
b) | Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
d |Te ardhura nga shitja e materialeve te para 704
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+h+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) 7082 111042
c) |Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkieve té
gatshém e prodhimeve né proges : 71 11201
Shtesat  (+) B 112011
= _ Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per geliimet e vst ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té& ardhura nga grantst (Subvencione) 73 11400
6 | Tétjera - 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
[y |Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800

KONTABEL 1§
NIPT: L139RYg
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E.T.H-H SHPK
NIPT :L143070015

Pasgyre Nr.2

ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHPENZIMET Liogarise Statistikor Viti 2015
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 .
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale (& fera 601+602 12101 -
k) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-} 12102 3
c) Malira te blera 60541 12103 -
d) Ndryshimet e gjgndjeve 1& Mallrave (+/-) 12104 . .
e) Shpenzime per sherbime 805/2 12105 .
2 |Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200
a- | Pagat e personelit 641 12201
b- | Shpenzimet per sig shogérore dne shendetsore B44 12202
3 |Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300
4 |Shérbime nga té treté (atb+c+d+e+f+grhitjtk+l+m) 61 12400
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Tratime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembajtje dhe ripanme 615 12404
g} |Shpenzime pér Siguraciong 516 12405
fy [Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té fjera 618 12407
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
iy |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
iy {Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
Iy |Shpenzime transporti 627 12412 )
per Blerje 6271 124121
per shitie 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 828 12413
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d} 83 12500
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) {Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 6835+638 12504 -
Il) |Totaliishpenzimeve !i=(1+2+3+4+5) 12600 -
Informaté: Viti 2012
Numri mesatar | te punesuarve 14000 4
Investimet 15000
a) Shtimi | aseteve fikse 15001 .
nga te ciat. asets te reja 150011 2
i) Pakesimi | aseteve fikse 15002 -
nga te cilat shilja e asefeve ekzist 150021 -
' Administratori
i % Kostanea KOTE
VASIL T I
o K
KONTABEL \ o E " | Jrl
NIPT: L13901%05V \ = l =
k= x
\ % H E *




E.T.H-H SHPK
NIPT :L14307001D

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti i
2| Tregti Tregti ushgimore, pije
3{Tregti Tregti materiale ndertim
4{Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti [ Tregti artikyj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash -
5 Tregti Tregti te tjera
i _ |Totaliite ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10[Ndertim  |Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
1l ~ |Totaliite ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13{Prodhim Fason te cdo llgji B
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi_
15|Prodhim Prodhim ushgimoreg )
16|Prodhim Prodhim piie alkolike, Etj
17|Prodhim ___ |Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
~ 13|Prodhim Prodhime te tiera
i Totali i te ardhurave nga prodhimi
20{Transport Transport malirash
21{Transport Transport malli nderkombetare
22{Trangport  |Transport udhetaresh
23|Transport  |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti B
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|8herbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28{Sherbimi Hoteleri
~ 29{Sherbimi___|Lojra Fati ~
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31{Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
32|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Snherbime te tjera

<[

Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+II+l1+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke

Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Ve page nga 66 501 deri ne 84,100 leke

1

Me page me te/larte se 84 100 leké ]

i

NIPT: L13901305y
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